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Förändring av VD-positionen i ScandBook AB
Från och med  tillträder  som 1 april 2026 Anna Englund verkställande direktör (VD) för 

 och efterträder därmed  i rollen.ScandBook AB Paulius Juška
 fortsätter i sin roll som , med Paulius Juška verkställande direktör för ScandBook Holding AB

fokus på den övergripande strategiska utvecklingen och tillväxten av , ScandBook-koncernen
och kommer även fortsättningsvis att vara VD för koncernens största dotterbolag, ScandBook 

.UAB i Litauen
Denna förändring i ansvarsfördelningen är en del av koncernens fortsatta arbete med att stärka 
det operativa fokuset och vidareutveckla sin marknadsposition. Med Anna Englund ansvarig för 
den operativa verksamheten i ScandBook AB och Paulius Juška med fokus på koncernens 
strategi och utveckling förväntar sig ScandBook att öka effektiviteten, stärka sitt marknadsfokus 
och fortsätta leverera tjänster av hög kvalitet till sina kunder.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Paulius Juska, Vd ScandBook Holding AB, telefon +370 686 06 069, 
paulius.juska@scandbook.lt
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Om ScandBook
Koncernen består av moderbolaget ScandBook Holding AB samt dotterbolagen ScandBook AB i 
Falun,
ScandBook UAB i Klaipeda, Litauen, och ScandBook Nørhaven Book A/S och Bjerringholm 
Ejendomme ApS i
Viborg, Danmark där moderbolaget bedriver koncernadministrativa uppgifter. ScandBook 
producerar böcker,
främst skönlitteratur i hårdband- mjukband- och pocketutförande. Bolagen fokuserar på svartvitt 
tryck och
tryckningen sker både digitalt och i offset. Utöver böcker erbjuder ScandBook specialeffekter och
ytbehandlingar av trycksaker samt bokdisplayer. Vi kan genomföra samtliga moment i 
tillverkningen internt.
Med andra ord kontrollerar vi kedjan ifrån sättning och pappersval till slutkvalitet på den färdiga 
produkten.
Detta är en stor konkurrensfördel då det innebär korta ledtider och kostnadsbesparingar för våra 
kunder.

Affärside: ScandBook skall skapa god lönsamhet genom att vara kundens förstaval som 
samarbetspartner vid
produktion av böcker

Vision: ScandBooks vision är att utvecklas till en integrerad leverantör som tar ett helhetsgrepp 
om
bokförlagens samtliga behov för tillverkning och distribution av böcker

ScandBooks aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market med kortnamnet SBOK. 
Certified Adviser är
Tapper Partners AB, Telefonnummer +46 (0)70 44 010 98 . Mer E-post:ca@tapperpartners.se
information om
bolaget finns på www.scandbook.com
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